Design Panel DP H1

Sandwich-paneelist nurgalahendus H1 on sobilik horisontaalseks paigaldamiseks. See paneel
voimaldab valmistada 90-170-kraadiseid nurgalahendusi. Paneel on kasutatav ka suuremate postide
fassaadikattena. Soltuvalt paneeli paksusest on paneel saadaval kas PIR soojustusega voi
mineraalvilltaitega.

SAATKE KONTAKTITAOTLUS

Ruukki veebilehel olev sisu on hoolikalt kontrollitud. Ruukki ei vdta endale siiski mingisugust vastutust vomalike vigade ega kdesolevas
veebilehe viljavottes olevate andmete valest kasutamisest pohjustatud otsese voi kaudse kahju eest. Tootja jatab endale Siguse teha
muudatusi. Ajakohase info leidmiseks kiilastage www.ruukki.ee.
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Uldandmed

Tabel 1 - olemasolevad moodud

Paneeli paksus

60, 80, 100, 110

120, 140, 150, 160, 17
0

180, 200, 210

230

min A, B méodud (m
m)

180

230

260

300

Max A, B m6odud (m
m)

700

700

650

450

Max A/B moodud (m
m)

700/700

700/700

650/ 650

450/ 450

Nurk

90°-17
Oo

90°-17
00
90°-17
00

90°-17
Oo



Tabel 2 - olemasolevad DP H1 sandwich-paneelidest nurgalahenduste paksused ja soojustuse

tiiiibid

Paksus (mm)
60

80

100

110

120

140

160

80

100
110
120
140
150
160
170
180
200
210

230

Koik tooteomadused vastavad standardile EN 145009.

Varvid ja pinnakatted

Horisontaalsel sandwich-paneelidest nurgalahendusel H1 on lai pinnakatete, varvuste ja méotude

Soojustuse tiilip

PIR

PIR

PIR

PIR

PIR

PIR

PIR

mineraalvill

mineraalvill

mineraalvill

mineraalvill

mineraalvill

mineraalvill

mineraalvill

mineraalvill

mineraalvill

mineraalvill

mineraalvill

mineraalvill

DP H1
SP2B, SP2D
SP2B, SP2D
SP2B, SP2D
SP2B
SP2D, SP2E
SP2E

SP2E

nSPB
nSPB, nSPD
nSPB
nSPB, nSPD
nSPB
nSPB, nSPD
nSPB
nSPB
nSPB, nSPD
nSPB, nSPD
nSPB

nSPB, nSPD

valik. Eriomaduste saadavus soltub olemasolevate standardpaneelide tootevalikust.



RAL1015 RR807

RAL6011 RR526

RAL7035 RR2B1

RAL9007 Grey aluminium

RAL3013 RR774

RAL7015 RR23

RAL9002 Grey white

RAL9010 RR1G5

RALS5005 Signal blue

RAL7016 RR288

RAL9006 RR946
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